
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
Dotaz uchazeče č. 1 ze dne 17.04.2024 
 
Dobrý den,  
 
Chtěli bychom upozornit, že kromě výtahu který jste doplnili chybí v soupisu i retenčka  
 
 
 

 
 
Odpověď zadavatele na dotaz uchazeče č. 1 

Zadavatel kontrolou zadávací zjistil, že soupis prací a dodávek vč. výkazu výměr požadovaných 

k ocenění zakázky neobsahuje následující položku: 

 

Položka byla doplněna v části SO701 do oddílu 721 Zdravotechnika – vnitřní kanalizace pod č. 259. 

Nový soupis prací a dodávek je zveřejněn na profilu zadavatele. 

Zadavatel zároveň mění předpokládanou hodnotu zakázky. Ta nově činí částku 60.282.407,48 Kč bez 

DPH. 

 

Dotazy uchazeče č. 2 ze dne 18.04.2024 

Dobrý den, 

posílám vyjádření výrobců: 

k pol. D13A,B a 14 výrobce JAP - skrytou zárubeň Aktivně 25/15 s požární odolností nevyrábíme. Požárně 

odolná je pouze v provedení 40/00 PP, tedy otevírání k sobě. 

k pol D15 výrobce DPO dveří SAPELI zasíláme - ale tento úkos nelze udělat první důvod je moc malý úhel 

min je 60stupnu a druhá věc je že nedokážeme udělat protipožární úkos viz příloha 

Můžeme nahradit typ zárubně a je možné upravit úkos DPO dveří? 

Děkuji 

259 K 7212_001

D+M kompletní atyp. retenční nádrže, vč. dopravy, 

mtž specializovanou firmou, tlak. zkoušky, stupadel, 

vstupu, nátokových i výtokových armatur, napojení na 

kanalizaci, apod. vše dle specifikace v PD D6.1.08

soub. 1,000 0,00



 

Odpověď zadavatele na dotazy uchazeče č. 2 

Dveře D13a,b – Použití jiného výrobku než je uveden jako referenční v ZD, resp. PD, je zcela v pořádku 

a patří k běžné praxi stavebních dodávek. Podstatné není splnit přesně ref. výrobek, ale splnit 

parametry dané ZD, resp. PD. Zpracovatel PD považuje navrhovaný ref. výr. JAP Active 40/00 za 

přijatelný. 

Dveře D14 – Použití jiného výrobku, než je uveden jako referenční v ZD, resp. PD, je zcela v pořádku a 

patří k běžné praxi stavebních zakázek. Podstatné není splnit přesně ref. výrobek, ale splnit parametry 

dané ZD, resp. PD. Ve smyslu otázky zadavatel připouští dodávku dveří D14 jako levé i jako pravé – na 

dizpoziční řešení to nemá zásadní vliv – zásadní je slícování dveřního křídla se stěnou, a to ze strany 

m.č. 2.05. Zpracovatel PD považuje navrhovaný ref. výr. JAP Active 40/00 za přijatelný. 

Dveře D15 – Zadavatel požaduje u těchto dveří zachovat základní parametry (otevírání, konstrukce, 

materiál, barvy, povrchy, PO atd.) a jejich polohu v rámci dispozice ve 3.n.p. - tj. pod šikmou střechou. 

Zároveň zadavatel požaduje zachování průchozí šířku min. 800 mm. Výšku je nutno dodat co největší s 

tím, že nižší i vyšší uvedená výšky v ZD, resp. PD, je orientační (dle sklonu střechy) a je možné upravit 

dle možností dodavatele = velikost úkosu lze uzpůsobit. 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu k podání nabídek do 27.05.2024 do 9:00 hodin. 

 

 

V Chotěboři dne 22.04.2024 


		2024-04-22T09:17:31+0200
	Jan Polívka




